
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

               
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2018

A Câmara Municipal de Araucária - PR torna pública a Licitação nº 56/2018 - Dispensa
nº  25/2018  para  firmar  contrato  com  a  empresa  CAURÉ  INFORMÁTICA  E
SUPRIMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº  11.972.582/0001-94, com
sede à Rua João Opszynski, 57, casa 1, Bairro Afonso Pena, São José dos Pinhais – Pr.

OBJETO: Aquisição de materiais de informática (10 fitas backup, 03 cabos de rede e 01
alicate para crimpar).

VALOR GLOBAL: R$ 2.911,20 (dois mil, novecentos e onze reais e vinte centavos).

DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS:  3.3.90.30.17.00  –  Material  de  Processamento  de
Dados e 3.3.90.30.42.00 – Ferramentas.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2018. 

              Araucária, 19 de outubro de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


		2018-10-22T13:11:40-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




